
$Hilversum
Medjastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van de griffier;
gelet op de artikelen 107b en 107d Gemeentewet,

BESLUIT:

de heer M.N. Bouw aan te wijzen als plaatsvervangend griffier.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 6juli 2022,
de burgemeester,

van ‘t Westeinde MMC _—dr. ir. G.M. van den Top

GB 19.63




